

WSZYSCY WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

odpowiedzi na pytania

Na podstawie art. 284 ust. 1, 6 ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku Gmina Miejska Jarosław informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SWZ.

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości nie przekraczającej progów unijnych pn.:

Dostawa mebli biurowych do kancelarii Urzędu Miasta Jarosławia wraz z obniżeniem kontuaru w ramach realizacji Projektu JarosLove – z miłości do ludzi realizowanego w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014 – 2021

Pytanie:

1. Czy Zamawiający planuje zakupić 3 zestawy biurek (rys.1) czy tylko jeden zestaw składający się z trzech biurek?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakupić tylko jeden zestaw składający się z trzech biurek z ladą (Załącznik nr 1).

2. Zestaw szaf biurowych - Proszę o wyjaśnienie odnośnie rysunku - zestaw szaf 2- na rysunku w pewnym momencie szkic jest ucięty, szafa narożna nie jest zwymiarowana do końca. Jak w związku z powyższym ma wyglądać zabudowa meblowa? Ma łączyć zestaw szaf 1 i 2? Jeśli tak proszę o dokładne zwymiarowanie rysunku nr 2.

Odpowiedź:

Zabudowa meblowa ma łączyć zestaw szaf 1 i 2. W załączeniu dokładne zwymiarowanie (Załącznik Nr 2).

3. Czy kontuar jest złączony na stałe z biurkami? Jeśli tak, niestety nie jest możliwe przycięcie biurek przy których znajdują się kontenery. Czy należy skrócić nadstawki znajdujące się na zabudowie biurek?

Odpowiedź:

Kontuar nie jest połączony na stałe z biurkami. Zmiana wysokości kontuaru polegać ma na jego obniżeniu, a nie biurek, jak również przerobienia blatu kontuaru (jak w Załączniku Nr 5).

4. Dzień Dobry, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusu, wieńców górnych i dolnych w szafie biurowej i szafce gospodarczej z płyty melaminowanej obustronnie w wyznaczonym kolorze. Dzięki zastosowaniu takiej płyty w miejscach o mniejszej częstotliwości użytkowania znacznie obniży się ich koszt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zamawiający zmienia termin składani i otwarcia ofert:

Składanie ofert: **02.02.2024 r. godz. 10:00**

Otwarcie ofert: **02.02.2024 r. godz. 10:15**

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

**Burmistrz
Miasta Jarosławia**

Waldemar Paluch